dentibus, anno Domini milleiimo cccc" feptuageiimo, menfis vero Junii die

antepenultima, indicSione tertia, pontificatus fan6liifimi in Clu-ifto patris et

domini noftri domini PauH divina providentia pape fecundi anno fexto,

prefentibus ibidem egregiis, venerabiiibus et circumfpeclis viris, magiftris

Thoma Luddale decretorum do6lore, Vilelmo Sympil, Roberto Leys, ec-

cleiiarum catliedralium Glafguenfis et Dunblanenfis canonicis, Jolianne de

Falfyde, Johanne Fenj-fon, Johanne ^ong, eccleiiarum de Kylbrid, de Eft-

wod et Curmannok vicariis, cum diverfis aliis teftibus ad premiiTa vocatis

fpecialiter et rogatis.

Et ego Johannes de Reftone preibiter Glaigueniis diocefis, publicus

imperiali ac regali au6loritatibus notarius, predi6larum litterarum pre-

ientationi, receptioni, infpe6tioni, au6loritatis et decreti interpofi-

tioni, figilli judicis appenfioni, ceteriique omnibus et iingulis preraiifis
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dum fic iit premittitur agerentur, dicerentur et fierent, unacum pre~

noniinatis teftibus, prefens perfonaliter interfui, eaque fic fieri vidi,

fcivi et audivi et in notam fumpfi, ac inde prefentes litteras feu pre-

lens publicum inftrumentum manu aliena fcriptum confeci, publicavi

et in hanc publicam formam redegi, fignoque et nomine meis folitis et

confuetis rae fubfcribendo fignavi, rogatus et requifitus, in fidem et

teftimonium veritatis omnium et fingulorura premifTorum.

Exoneratio Epifcopi Glafguenfis, Abbati de Pafleto.

UNIVERSIS pateat per prefentes nos Robertum Dei et apoftolice fedis

gratia epifcopum Glafguenfera, prius vifis, difcuflls et ad plenum intelle6lis

exemptionum litteris et aliis muniraentis coram nobis per venerabilem in

Chrifto patrem Georgium permiffione divina abbatera monafterii de Pafleto

produ6lis et oftenfis, per ea que vidimus et intelleximus, ipfum prefatum

Abbatem ejufque monafteriura ac etiara ecclefias infra noftram diocefim

Glafguenfera fituatas diclis Abbati et monafterio fpe6lantes feu pertinentes,

ab omni fubfidio caritativo nobis preftando feu perfolvendo penitus et

omnino exoneraffe, prout in hiis fcriptis exoneramus, ipfiimque dorainum

Abbatera, ejus conventum, monafterium et ecclefias, ad preftationera et

folutionem hujufmodi fubfidii nobis rainime teneri debere declararaus per

prefentes. In cujus rei teftimoniuni figillum noftrura rotundum prefenti-

bus eft appenfiim cura noftra fubfcriptione manuali apud civitatem noftram

Glafguenfera, decimotertio menfis Marcii anno Domini m° cccc° Ixxxiiii.

Robertus Glafguenfis Epifcopus.

Inftrumentum inter Robertura epifcopum Glafguenfem et nos Abbatera et

conventura, penes fuara jurifdi6lionem et noftram exemptionem.

IN DEI NOMINE Amen. Per hoc prefens publicuni inftruraentum

cun6lis pateat evidenter et fit notum quod anno Incarnationis dominice

M° cccc'' Ixxxv" die vero vicefirao o6lavo menfis Augufti, indi6lione

tertia, pontificatus fan^liffirai in Chrifto patris doraini noftri domini Inno-

centii divina providentia pape o6lavi anno primo, in mei notarii publici

et teftium fubfcriptorum prefentia perfonaliter conflitutus venerabilis in
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Chrifto pater Georgius permiirione divina abbas monaflerii de Pafleto,

Cluniacenfis ordinis, Glalguenfis diocefis, habens et tenens in fuis manibus

unam litteram exonerationis et declarationis venerabilis in Chrifto patris

Roberti Dei et apoftolice fedis gratia epifcopi Glafguenfis pergameno fcrip-

tam [fub]fuo figillo rotundo ut apparet in alba cera rubea impreila continente

ymaginem San6ti Kentigerni prefulis, patroni fue ecclefie cathedralis Glaf-

g-uenlis antedidte, fa6tam Abbati et conventui didli monafterii, non can-

.•ellatam aut vitiatam ied omni prorfus vitio et fufpicione carentem, michi

notario publico fubfcripto tradidit perlegendam, copiandam et in publicam

formam inilrumentalem per modum traniTumpti redigendam ; cujufquidem

littere tenor fequitur in hec verba. UNIVERSIS pateat per prefentes,

ut supra in eodem folio, usque liuc. A6la erant hec in ecclefia capitulari

monafterii antedi6li, hora quafi undecima ante meridiera vel eocirca, anno,

die, menfe, indidlione et pontificatu quibus fupra
; prefentibus ibidem ve-

nerabilibus et difcretis viris videlicet Jacobo Schaw de Sawquhy, Thoma
Stewart de Mynto, Dauid Blayr de Adamton, Petro Brun, armigeris, et

dominis Vilelmo Portar, Roberto Morfon capellanis, cum multis aliis ad
premiiTa vocatis et requiiitis.

Et ego Henricus Mouifprelbiter Sandliandree dioceiis, publicus im-

periali et regali au6loritatibus notarius, premiiEs omnibus et fmgulis

dum fic ut premittitur agerentur, dicerentur et fierent, una cum pre-

nominatis teftibus, prefatam litteram exonerationis luculenter perlegi

et in preienti forma inftrumentali copiavi ac manu mea propria tam
fubtus quam fupra pericripii et in hanc publicam formam redegi figno-

que et nomine meis folitis et confuetis fignavi, in fidem et teftimonium

veritatis omnium et fingulorum premiiTorum, rogatus et requiiitus.

Henricus Mouif.

Renunciatio fubfidii Roberti epifcopi Glafguenfis.

IN DEI NOMINE Amen. Per hoc prefens publicum inftrumen-

tum cun6lis pateat evidenter et fit notum quod anno ab incarnatione Do-
mini M° cccc" Ixxx" vii" die vero xxiiii menfis Septembris, indi6lione quinta,

pontificatus fan6liifimi in Chrifto patris ac domini domini noftri Innocentii

divina providentia pape o6lavi anno quarto, in noftrorum notariorum pub-

licorum et teftium fubfcriptorum preientia perfonaliter conftitutus rever-
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endus in Chrillo pater ac dominiis Robertus Dei et apoftolice ledis gratia

epifcopus Glaiguenlis, ob amicitiam cordialem, caritatem et diledlionem et

alia fuam paternitatem moventia, palam alFeruit fuamque mentem ut infra-

fcribitur expofuit et declaravit fe contentum eKe quod venerabilis in Chrifto

pater Georgius abbas de Pafleto et ejuldem loci conventus, ordinis Clunia-

cenfis, GlafgTienfis diocefis, ac etiam religiofus vir Colinus abbas de Corl-

raguel cum cella fua, ejufdem diocefis, pertinenti di6lis Abbati et conven-

tui, ac eorum monafteria et loca cum fuis libertatibus, immunitatibus et

privilegiis, univerfis futuris temporibus integraliter et pacifice remanerent

ita libere, quiete et honorifica pace ficuti tempore recolende memorie An-

dree olim epifcopi Glafguenfis et aliorum predecelTorum fuorum prifcis

temporibus remanferunt, fiiifqiie privilegiis, immunitatibus et libertatibus-

gavifi lunt, non obftantibus buUis apoftolicis et proceffibus defuper fulmi-

natis aliifque per ipfum reverendum patrem incontrarium habitis, et in

Romana curia per eundem impetratis, luper fubiidii caritativi folutione,

vilitatione et procurationum exa6lione ac aliis impetrationibus quibufcun-

que. Quibufquidem impetrationibus et bullis omnibus ac procelfibus de-

fuper fulminatis, in quantum prefatos Abbatem de Pafleto et fuum con-

ventum ac Abbatem de Corfragwel et fuam cellam prefatis Abbati et con-

ventui pertinentem ac fuos iuccelTores eorumque loca et monafteria feu

privilegia ordinis Cluniacenlis ac dirigationem eorundem quovifmodo tan-

gere viderentur, idem reverendus pater Robertus epifcopus Glafguenfis,

ex fua mera liberalitate et pro bono pacis et concordie, expreiie et volun-

tarie reniniciavit ;
proteftando tamen quod di<Ele fue bulle et impetrationes

quo ad alios falve et illefe ac in fuo robore permanerent. Super quibus

omnibus et iingulis di6tus venerabilis pater Georgius abbas de Palleto, pro